
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – INDIANA/SP 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA  
 

CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 
 

1. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 04 de março de 2018, na 

EE. Prof. M.E.N.A sito na Rua Dr. João Munhoz, N°1.184, Vila Garces e na EMEIF. Mariana Madia Poleto 

sito na Av. Rui Barbosa, N°407, Centro no Município de Indiana (SP); fica determinado o seguinte Local 

de Provas: 
 

EE. Prof. M.E.N.A 

09:00 Horas (Manhã) 

EMEIF. Mariana Madia Poleto 

09:00 Horas (Manhã) 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADVOGADO 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – PEB I ENFERMEIRO 

DENTISTA FARMACEUTICO 

PSICÓLOGO MÉDICO CLÍNICO GERAL 

 NUTRICIONISTA 

 

EE. Prof. M.E.N.A 

14:00 Horas (Tarde) 

EMEIF. Mariana Madia Poleto 

14:00 Horas (Tarde) 

PEDREIRO AGENTE CONTROLE DE VETORES 

MECÂNICO GERAL AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

MERENDEIRA ESCRITURÁRIO 

MOTORISTA  

OPERADOR DE MÁQUINAS  

SERVIDOR GERAL FEMININO  

SERVIDOR GERAL MASCULINO  

AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

2. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos 
de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os 
portões do recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados impreterivelmente às 09h00/14h00. 
 

3. Para os cargos de Professor de Educação Infantil e Professor de Ensino Fundamental – PEB I, haverá 
PROVA DE TÍTULOS, após a realização da prova objetiva. 
 

4. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo 

os mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br. 
 

Sem mais, 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Indiana, 27 de fevereiro de 2018. 

 

CELEIDE APARECIDA FLORIANO 

Prefeita Municipal 

http://www.cmmconcurso.com.br/

